Марий Эл Республик                                              Республика Марий Эл

                «Кужмара ял  кундем»                                                 Администрация

         муниципальный образованийын                             муниципального образования

      администрацийжын - Кужмара ял                      «Кужмарское сельское поселение»-

              кундем  администрацийын                      Кужмарская сельская администрация
                          ПУНЧАЛЖЕ                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       425073, Кужмара села, Рудо урем, 3                                           425073, село Кужмара, ул.Центральная, д.3
  тел. (83645) 6-31-88, факс (83645) 6-31-43                                      тел. (83645) 6-31-88, факс (83645) 6-31-43

от  23 сентября 2015 года   № 135

О внесении изменений в схему теплоснабжения

муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

№146 от 17.12.2012 года

             В связи с необходимостью внесения изменений в схему теплоснабжения муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»  № 146 от 17.12.2012 года, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку из разработки и утверждения», п.4 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь п.5.1 Положения об Администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», администрация муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в схему теплоснабжения муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»  № 146 от 17.12.2012 года следующие изменения:
- раздел 6 изложить в следующей редакции:

   «6. В перспективе предусматривается:
    1. Модернизация котельной № 0603 д.Поянсола с переводом в автоматический режим и заменой основного и вспомогательного оборудования под подключенную нагрузку:

- замена существующих трех котлов типа Е1/9 с большим физическим износом и низким КПД на более энергоэффективные;
- замена существующих насосов с большим физическим износом на более энергоэффективные;

- установка устройств и оборудования для автоматизации котельной.

   2. Модернизация котельной № 0612 с.Кужмара с переводом в автоматический режим и заменой основного и вспомогательного оборудования:

- замена существующих двух котлов типа Е4-14-225ГМ с большим физическим износом и низким КПД на более энергоэффективные;

- замена существующих насосов с большим физическим износом на более энергоэффективные;

- установка устройств и оборудования для автоматизации котельной.».

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации МО «Кужмарское сельское поселение» Виноградову М.И.
   3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

 Глава администрации                                                                        В.Н.Васильев